
Uchwała Nr XXV/255/05 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  16 marca 2005 roku 
 
w sprawie:  nabycia od osób fizycznych i osób prawnych nieruchomości  
                      przeznaczonych pod  poszerzenie pasa drogowego drogi 
                      wojewódzkiej Nr 728.  
 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. �a� ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie województwa ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590; 
zm. z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 153, poz. 1271; Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 
116, poz. 1206 ), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 
2603; zm. Dz.U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782 ) Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:   
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na nabycie od osób fizycznych i osób prawnych 
nieruchomości, określonych w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały, na poszerzenie pasa drogowego drogi wojewódzkiej nr 728 relacji 
Końskie � Łopuszno � Jędrzejów, na odcinku Łopuszno � Małogoszcz. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku  
 

Stefan Józef Pastuszka 
 
 

 
 



UZASADNIENIE 
 

W dniu 2 lutego 2005 roku Świętokrzyski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach zwrócił się do Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich, Mienia i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach z prośbą o poddanie pod obrady Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 
na nabycie, pod poszerzenie pasa drogowego drogi wojewódzkiej Nr 728 na 
odcinku Łopuszno - Małogoszcz, nieruchomości od osób fizycznych i osób 
prawnych.  

Nabycie nieruchomości na rzecz Województwa Świętokrzyskiego, 
zgodnie z art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.  
1590 � ze zmianami ), może nastąpić po uprzednim wyrażeniu zgody przez 
Sejmik Województwa Świętokrzyskiego.  

Ponadto nabycie przez województwo nieruchomości, wymaga zgody 
sejmiku, wyrażonej, w myśl art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 
2603 � ze zmianami ), w drodze uchwały.  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           
 



                                                                     Załącznik do Uchwały Nr XXV/255/05 
                                                                                 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
                                                                                 z dnia  16 marca .2005 roku 
 
 

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI 
nabywanych przez Województwo Świętokrzyskie pod poszerzenie pasa 

drogowego drogi wojewódzkiej Nr 728 
 
 

1. Obręb Marianów, Gm. Łopuszno : 
 

ark. 1  działka nr 197/2 o pow.   18 m2 

ark. 1 działka nr 199/1 o pow.     9 m2 
                              razem :               27 m2 

 
 
2. Obręb Grabownica, Gm. Łopuszno  
 

ark. 1 działka nr 105/1 o pow.    55 m2 

ark. 1 działka nr 107/2 o pow.    57 m2 
ark. 1 działka nr 347/6 o pow.    52 m2 
ark. 1 działka nr 109/1 o pow.    19 m2 
ark. 1 działka nr 113/1 o pow.    46 m2 
ark. 1 działka nr 114/3 o pow.    35 m2 
ark. 1 działka nr 114/5  o pow.    30 m2 
ark. 1 działka nr 117/7 o pow.    13 m2 
ark. 1 
ark. 1 

działka nr 117/8 
działka nr 117/5 

o pow.  246 m2 
o pow.  202 m2 

ark. 1 działka nr 115/1 
                            razem :   

o pow.    94 m2   
             849 m2 

   
 
3. Obręb Czartoszowy, Gm. Łopuszno 
 

ark. 1 działka nr 237/1 o pow.  211 m2 

ark. 1 działka nr   83/1 o pow.  276 m2 
ark. 1 działka nr   97/9 o pow.    61 m2 
ark. 1 działka nr   97/7 o pow.  180 m2    
ark. 1 działka nr 243/3 o pow.    40 m2 
ark. 1 działka nr   96/1 o pow.    14 m2 
ark. 1 działka nr   96/2 o pow.    19 m2 
                             razem :              801 m2 

 



4. Obręb Eustachów, Gm. Łopuszno 
 

ark. 1                      działka nr  53/1                o pow.    27 m2 

ark. 1                      działka nr  54/1                o pow.    51 m2 
ark. 1                      działka nr  56/1                o pow.    52 m2 
ark. 1                      działka nr  57/1                o pow.    51 m2 
ark. 1                      działka nr  58/3                o pow.    43 m2 
ark. 1                      działka nr  58/5                o pow.    75 m2 
ark. 1                      działka nr  59/1                o pow.  138 m2 
ark. 1                      działka nr  60/1                o pow.    21 m2 

                                                                     razem :                458 m2 

 

 

5. Obręb Łopuszno, Gm. Łopuszno 
 
            ark. 4                      działka nr 186/1                o pow.  214 m2 

            ark. 2                      działka nr 372/1                o pow.    33 m2 

            ark. 2                      działka nr 389/1                o pow.    24 m2 
            ark. 2                      działka nr 618/3                o pow.  940 m2 
            ark. 3                      działka nr   92/59              o pow.    44 m2 
            ark. 3                      działka nr   92/61              o pow.    16 m2 
            ark. 4                      działka nr 155/26              o pow.    53 m2 
            ark. 4                      działka nr 155/28              o pow.    31 m2 

                                                                        razem :            1355 m2 

 

6. Obręb Jedle, Gm. Łopuszno 
 
            ark. 1                      działka nr   1/17                o pow.    14 m2 
            ark. 1                      działka nr   2/1                  o pow.    30 m2 

                                                                      razem :                  44 m2 

 
 
7. Obręb Małogoszcz, Gm. Małogoszcz 
 
           ark. 1                      działka nr   223/1               o pow.  183 m2 

           ark. 2                      działka nr 3357/15             o pow.  545 m2 

                                                                        razem :              728 m2 

 

 

 

 

 

 



8. Obręb Wrzosówka, Gm. Małogoszcz 
 

ark. 1                     działka nr   20/1                  o pow.   111 m2   
ark. 1                     działka nr   23/1                  o pow.   147 m2     
ark. 1                     działka nr   24/1                  o pow.   100 m2     
ark. 1                     działka nr   25/1                  o pow.   435 m2 
ark. 1                     działka nr   26/1                  o pow.     60 m2    
ark. 1                     działka nr   27/1                  o pow.     48 m2     
ark. 1                     działka nr   28/4                  o pow.     47 m2      
ark. 1                     działka nr   28/6                  o pow.       6 m2       
ark. 1                     działka nr   28/8                  o pow.     38 m2      
ark. 1                     działka nr   29/3                  o pow.     25 m2        
ark. 1                     działka nr   29/5                  o pow.     14 m2      
ark. 1                     działka nr   57/1                  o pow.     34 m2        
ark. 1                     działka nr   58/1                  o pow.     29 m2        
ark. 1                     działka nr   59/1                  o pow.     28 m2        
ark. 1                     działka nr   60/1                  o pow.     39 m2   
ark. 1                     działka nr   61/1                  o pow.     46 m2        
ark. 1                     działka nr   62/1                  o pow.     16 m2         
ark. 1                     działka nr   63/1                  o pow.     21 m2        
ark. 1                     działka nr   64/1                  o pow.     26 m2         
ark. 1                     działka nr   65/1                  o pow.     35 m2        
ark. 1                     działka nr   66/1                  o pow.     61 m2        
ark. 1                     działka nr   67/1                  o pow.     32 m2        
ark. 1                     działka nr   68/1                  o pow.     23 m2        
ark. 1                     działka nr   85/3                  o pow.     38 m2         
ark. 1                     działka nr   85/5                  o pow.     47 m2        
ark. 1                     działka nr   86/1                  o pow.   437 m2          
ark. 1                     działka nr   87/1                  o pow.     33 m2        
ark. 1                     działka nr 126/1                  o pow.     36 m2   
ark. 1                     działka nr 142/1                  o pow.   129 m2   
                                                         razem :                 2141 m2   
 
 

9. Obręb Czartoszowy, Gm. Łopuszno         
                  

ark. 1                     działka nr  152/1                 o pow.   401 m2   
ark. 1                     działka nr  270/3                 o pow.     63 m2   
ark. 1                     działka nr  147/1                 o pow.       3 m2   
ark. 1                     działka nr  146/1                 o pow.       9 m2   
ark. 1                     działka nr  145/1                 o pow.       5 m2   
ark. 1                     działka nr  144/1                 o pow.     48 m2   
ark. 1                     działka nr  143/1                 o pow.     15 m2   



ark. 1                     działka nr  140/1                o pow.   53 m2   
ark. 1                     działka nr  137/1                o pow.   33 m2   
ark. 1                     działka nr  136/1                o pow.   27 m2   
ark. 1                     działka nr  135/1                o pow.     4 m2   
ark. 1                     działka nr  207/1                o pow.    16 m2   
ark. 1                     działka nr  208/1                o pow.  156 m2   
ark. 1                     działka nr  212/1                o pow.  182 m2   
ark. 1                     działka nr  227/1                o pow.      3 m2   
ark. 1                     działka nr  222/3                o pow.  180 m2   
ark. 1                     działka nr  224/3                o pow.    10 m2   
ark. 1                     działka nr  224/5                o pow.    63 m2   
                                                          razem :              1271 m2   
 
 

10. Obręb Gnieździska, Gm. Łopuszno 
 

ark. 1                     działka nr    96/1                 o pow. 1948 m2   
ark. 1                     działka nr  109/3                 o pow.   745 m2      
ark. 1                     działka nr  110/5                 o pow.   225 m2   
ark. 1                     działka nr  110/3                 o pow.   883 m2   
ark. 4                     działka nr  225/1                 o pow.     91 m2   
ark. 4                     działka nr  226/1                 o pow.     47 m2   
ark. 4                     działka nr  228/1                 o pow.   165 m2   
ark. 4                     działka nr  360/1                 o pow.     12 m2   
ark. 4                     działka nr  361/4                 o pow.     64 m2   
ark. 4                     działka nr  361/6                 o pow.     38 m2   
ark. 4                     działka nr  363/1                 o pow.     70 m2     
ark. 4                     działka nr  364/1                 o pow.     57 m2     
ark. 4                     działka nr  365/1                 o pow.     63 m2   
ark. 4                     działka nr  366/1                 o pow.     80 m2   
ark. 4                     działka nr  367/1                 o pow.     66 m2   
ark. 4                     działka nr  368/1                 o pow.     14 m2   
ark. 4                     działka nr  390/3                 o pow.     33 m2   
ark. 4                     działka nr  390/5                 o pow.     39 m2   
ark. 4                     działka nr  391/1                 o pow.     68 m2   
ark. 4                     działka nr  392/1                 o pow.     61 m2   
ark. 4                     działka nr  393/1                 o pow.     57 m2   
ark. 4                     działka nr  394/1                 o pow.     51 m2   
ark. 4                     działka nr  395/1                 o pow.     35 m2   
ark. 4                     działka nr  396/1                 o pow.     22 m2   
ark. 4                     działka nr  397/1                 o pow.       3 m2   
ark. 4                     działka nr  384/1                 o pow.     35 m2   
ark. 4                     działka nr  385/1                 o pow.     13 m2   



ark. 4                     działka nr  386/1                  o pow.  395 m2   
ark. 4                     działka nr  438/1                  o pow.    69 m2   
ark. 4                     działka nr  439/1                  o pow.    80 m2   
ark. 4                     działka nr  440/1                  o pow.  122 m2     
ark. 4                     działka nr  441/1                  o pow.       3 m2   
ark. 4                     działka nr  387                     o pow.  200 m2   
ark. 4                     działka nr  501/1                  o pow.  374 m2   
ark. 4                     działka nr  548/1                  o pow.    24 m2   
ark. 4                     działka nr  584/1                  o pow.    82 m2   
ark. 4                     działka nr  550/1                  o pow.    23 m2      
ark. 4                     działka nr  550/2                  o pow.      8 m2     
ark. 4                     działka nr  575/1                  o pow.    10 m2   
ark. 4                     działka nr  576/1                  o pow.    28 m2   
ark. 4                     działka nr  577/3                  o pow.    28 m2   
ark. 4                     działka nr  578/3                  o pow.    22 m2   
ark. 4                     działka nr  579/1                  o pow.    25 m2   
ark. 4                     działka nr  580/1                  o pow.    23 m2   
ark. 4                     działka nr  581/1                  o pow.    21 m2     
ark. 4                     działka nr  582/1                  o pow.    17 m2   
ark. 4                     działka nr  583/1                  o pow.  157 m2   
                                                           razem :               6696 m2   
 
  
     

 
 


